
 
 

UCHWAŁA NR VII/10/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 10 Statutu Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki (Dz. Urz. Woj. Podk. z dn. 16 marca 2016 poz. 1021 z późn.zm.), na wniosek Zarządu 
Zgromadzenie Związku Gmin Dorzecza Wisłoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę  64 541,91 zł. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 541,91 zł 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 64 541,91 zł 
§ 2909 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących - 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 
pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

64 541,91 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 378 515,80 zł. 

Dział 750 – Administracja publiczna 18 452,11 zł 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 18 452,11 zł 
§ 2900 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

18 452,11 zł 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 360 063,69 zł 
Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 360 063,69 zł 
§ 2057 – Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego – Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

360 063,69 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 80 200,87 zł. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 200,87 zł 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 64 541,91 zł 
§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 6 675,06 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2227



§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 
ustawy 

1 668,77 zł 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne - Płatności w zakresie budżetu  
środków europejskich 1 130,09 zł 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne - Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 
ustawy 

282,52 zł 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich 163,54 zł 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 
pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

40,88 zł 

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 8 402,24 zł 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia - Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 
ustawy 

2 100,56 zł 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 28 742,08 zł 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych - Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

7 185,53 zł 

§ 4387 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia - Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 3 999,74 zł 

§ 4389 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia - Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 
ustawy 

999,94 zł 

§ 4407 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 1 210,32 zł 

§ 4409 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, 
o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w 
art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

302,58 zł 

§ 4427 – Podróże służbowe zagraniczne - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 1 210,32 zł 

§ 4429 – Podróże służbowe zagraniczne - Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 
ustawy 

302,58 zł 

§ 4717 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich 100,13 zł 

§ 4719 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -  
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 
pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

25,03 zł 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 15 658,96 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2227



§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 6 603,14 zł 

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 
ustawy 

1 650,80 zł 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne - Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 1 117,91 zł 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne - Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 
ustawy 

279 48 zł 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich 161,78 zł 

§ 4129 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 
pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

40,44 zł 

§ 4197 – Nagrody konkursowe - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 2 790,00 zł 

§ 4199 – Nagrody konkursowe - Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

697,50 zł 

§ 4227 – Zakup środków żywności - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 558,00 zł 

§ 4229 –  Zakup środków żywności  - Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

139,50 zł 

§ 4407 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 1 197,29 zł 

§ 4409 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe - Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, 
o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w 
art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

299,32 zł 

§ 4717 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich 99,04 zł 

§ 4719 – Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -  
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 
pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

24,76 zł 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 118 071,27 zł. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 071,27 zł 
Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 118 071,27 zł 
§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 6 278,82 zł 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia - Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 
ustawy 

1 569,70 zł 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 88 178,20 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2227



§ 4309 – Zakup usług pozostałych - Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

22 044,55 zł 

§ 5. Zwiększa się plan przychodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 276 103,49 zł. 

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 276 103,49 zł do kwoty 478 659,07 zł 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 478 659,07 zł powoduje zwiększenie deficytu 
budżetu z kwoty 202 555,58 zł do kwoty 478 659,07 zł, pokrywanego przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 276 103,49 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Wisłoki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki 

 
Bogusław  Kręcisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2227


	UCHWAŁA NR VII/10/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 957
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-05-08T12:11:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




